Biểu mẫu BM03-01

TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH II
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN VỊ …………….

                                                               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng….  năm …..
GIẤY ĐỀ XUẤT
 MƯỢN THIẾT BỊ

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Phát thanh - Truyền hình II;
- Phòng Quản trị.

Họ và tên: ……….............  Đơn vị: …………………………………………………….

Lý do mượn thiết bị: ………………………………………………………………………
	Tên
Thiết bị
	Thông tin thiết bị
	Số lượng
	Ngày giờ mượn
	Ngày giờ trả

           Tôi cam kết sau khi mượn xong sẽ hoàn trả lại thiết bị đúng hiện trạng ban đầu. Trong trường hợp, không mượn thiết bị hoặc mượn trễ, trả sớm; tôi sẽ báo với đơn vị để thuận tiện trong công tác quản lý. Nếu có xảy ra hư hỏng hoặc thất lạc thiết bị tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định.

  Ban Giám hiệu            Phòng Quản trị            Đơn vị            Người đề xuất